
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

1 3646 HAVVANUR USLUADAM 12A 34 6 32,50 2 2 1,50 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 19 3 18,25 1 0 1,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 72 21 66,75

2 3639 MUSTAFA FİDANCI 12A 26 13 22,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 14 4 13,00 3 2 2,50 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 72 30 64,50

3 3790 EMİR KYUREK 12A 24 13 20,75 4 0 4,00 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 19 2 18,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 70 23 64,25

4 4011 MUHAMMET KOCAKAYA12A 25 8 23,00 1 1 0,75 3 0 3,00 1 1 0,75 5 0 5,00 15 1 14,75 6 0 6,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 1 4,75 67 16 63,00

5 3673 GÜLSEN ÖZYÜREK 12D 28 10 25,50 2 0 2,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 2 18,50 3 0 3,00 1 0 1,00 64 16 60,00

6 2366 YAREN TURHAL 12A 23 15 19,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 21 6 19,50 2 3 1,25 3 1 2,75 2 4 1,00 4 2 3,50 68 37 58,75

7 3670 NESLİHAN ÇOBAN   30 6 28,50 1 2 0,50 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 10 1 9,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 61 14 57,50

8 3603 BUĞRA GÖK 12A 26 13 22,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 3 1,25 6 1 5,75 2 4 1,00 63 35 54,25

9 3638 İREM YALMAN 12B 34 6 32,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 10 1 9,75 1 0 1,00 56 13 52,75

10 3615 MEHLİKA ÖZTÜRK 12D 28 8 26,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 0 4,00 4 0 4,00 13 0 13,00 2 0 2,00 55 12 52,00

11 3599 EYLÜL GÜLDÜREN 12A 21 8 19,00 2 1 1,75 5 0 5,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 14 3 13,25 4 2 3,50 3 0 3,00 51 17 46,75

12 3564 ALİ 12A 26 13 22,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 11 4 10,00 1 3 0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 52 26 45,50

13 3604 YUSUF AKDOĞAN 12A 19 7 17,25 2 3 1,25 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 8 2 7,50 1 0 1,00 2 2 1,50 3 3 2,25 2 2 1,50 49 20 44,00

14 3594 ALİ KAAN BECEK 12A 27 10 24,50 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 8 6 6,50 0 2 -0,50 2 5 0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 52 33 43,75

15 3651 YUSUF CAN OĞUZ 12D 23 9 20,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 9 2 8,50 46 13 42,75

16 3614 EMİRHAN OYMAK   23 13 19,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 2 2,50 9 2 8,50 2 1 1,75 1 0 1,00 48 22 42,50

17 3597 RUMEYSA ŞENER 12D 26 7 24,25 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 6 0 6,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 45 12 42,00

18 2325 MUSTAFA ÖZER 12A 17 9 14,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 15 2 14,50 1 4 0,00 2 1 1,75 3 1 2,75 47 24 41,00

19 3607 HALİT ARDA SEBAN   14 16 10,00 2 1 1,75 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 14 2 13,50 2 0 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 2 1,50 48 31 40,25

20 3659 ZEHRA NUR ŞAHİNGÖZ 12D 26 8 24,00 1 3 0,25 3 0 3,00 2 1 1,75 5 0 5,00 7 3 6,25 44 15 40,25

21 3598 ELİF ŞENYÜZZZ 12A 24 14 20,50 1 1 0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 9 4 8,00 0 3 -0,75 4 2 3,50 2 1 1,75 46 26 39,50

22 3782 12A 26 13 22,75 2 2 1,50 1 0 1,00 3 0 3,00 10 9 7,75 2 1 1,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 27 39,25

23 3579 BEYZA BULUT 12A 24 8 22,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 5 0 5,00 8 3 7,25 0 2 -0,50 5 1 4,75 2 3 1,25 45 24 39,00

24 3591 12B 27 5 25,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 6 3 5,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 42 13 38,75

25 3612 SUDE AYIK 12D 22 17 17,75 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 14 4 13,00 2 0 2,00 45 28 38,00

26 3640 ARDA AKTEMUR 12A 17 19 12,25 2 1 1,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 8 5 6,75 6 1 5,75 3 4 2,00 3 4 2,00 1 4 0,00 48 43 37,25

27 3665 NİHAL ÇALIK 12A 23 14 19,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 0 4,00 7 6 5,50 2 1 1,75 44 26 37,50

28 3600 MELİKE ŞAHİN 12B 28 8 26,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 1 1,75 41 14 37,50

29 3627 EKÇ   13 25 6,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 11 5 9,75 1 1 0,75 4 3 3,25 2 3 1,25 4 2 3,50 48 46 36,50
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

30 3584 NUR ÇAY 12A 25 8 23,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 3 2 2,50 11 3 10,25 1 0 1,00 41 15 37,25

31 3635 EBRAR 12E 27 10 24,50 1 1 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 42 20 37,00

32 3633 OSMAN DÜĞENCİ 12A 22 17 17,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 7 4 6,00 3 4 2,00 4 2 3,50 2 4 1,00 46 38 36,50

33 3587 BUSE ÖCALAN 12D 23 12 20,00 2 1 1,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 2 4,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 41 20 36,00

34 4023 BİLAL  TAŞ 12B 24 14 20,50 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 5 0 5,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 43 30 35,50

35 3572 YUSUF RÜZGAR   19 17 14,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 1 0,75 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 0 2,00 4 2 3,50 40 27 33,25

36 3664 12B 28 8 26,00 2 0 2,00 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 35 10 32,50

37 3643 GÜLCE N KARATAŞ   22 13 18,75 2 0 2,00 1 3 0,25 1 1 0,75 5 0 5,00 4 3 3,25 1 0 1,00 36 20 31,00

38 362 OZAN SOLAK 12A 13 14 9,50 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 4 0 4,00 8 1 7,75 1 2 0,50 4 2 3,50 0 6 -1,50 0 4 -1,00 38 31 30,25

39 3644 GİZEM BİNGÜL 12B 19 14 15,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 2 4,50 1 0 1,00 2 2 1,50 37 27 30,25

40 3999 YİĞİT ÇAY 12C 14 13 10,75 3 2 2,50 2 2 1,50 2 0 2,00 4 0 4,00 7 1 6,75 2 1 1,75 34 19 29,25

41 3630 FATMA SILA ÇAĞIRMAN12E 26 11 23,25 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 35 21 29,75

42 3578 ŞEVVAL ORAKCI 12D 22 11 19,25 2 2 1,50 4 1 3,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 4 0,00 2 0 2,00 35 22 29,50

43 3580 AYŞE YILDIRIM 12D 25 8 23,00 1 0 1,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 1 1 0,75 33 14 29,50

44 35000 ABDULLAH ÖZEL 12C 22 14 18,50 2 2 1,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 5 0 5,00 2 0 2,00 34 19 29,25

45 3566 SUEDA BAĞCI 12E 20 9 17,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 2 1 1,75 1 0 1,00 33 16 29,00

46 3637 LEYYA HİRA BİLDİREN 12A 18 16 14,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 5 0 5,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 1 4 0,00 2 0 2,00 36 29 28,75

47 3626 ZEYNEP BAĞCI 12C 22 11 19,25 1 3 0,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 33 19 28,25

48 0 YUSUF 12D 16 16 12,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 7 0 7,00 33 21 27,75

49 2225 MERVE ÖZTÜRK 12B 18 13 14,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 33 22 27,50

50 3609 İREM YILDIZ 12B 23 11 20,25 1 3 0,25 3 1 2,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 5 0,75 1 0 1,00 34 25 27,75

51 3601 SILA AKCE 12B 18 14 14,50 2 2 1,50 2 1 1,75 1 2 0,50 5 0 5,00 5 6 3,50 1 1 0,75 34 26 27,50

52 3590 DAMLA ŞAHMURAT 12E 23 11 20,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 1 8 -1,00 34 26 27,50

53 4005 KAAN 12B 18 13 14,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 5 5 3,75 1 2 0,50 34 27 27,25

54 3663 RÜVEYDA CANKURTARAN12B 24 9 21,75 2 2 1,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 0 1,00 32 18 27,50

55 3645 MELEK USLUADAM 12D 20 12 17,00 2 1 1,75 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 3 5 1,75 33 23 27,25

56 3613 SÜMEYYE YARADANAKUL12A 11 13 7,75 3 2 2,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 7 1,25 1 0 1,00 4 2 3,50 2 3 1,25 3 3 2,25 35 34 26,50

57 3628 AYBÜKE 12C 21 11 18,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 32 22 26,50

58 3589 AYŞENUR GÜRVELİK 12D 19 16 15,00 1 1 0,75 3 2 2,50 1 0 1,00 3 1 2,75 3 5 1,75 1 0 1,00 31 25 24,75
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

59 3575 ASLI PAKEL 12D 18 11 15,25 1 0 1,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 0 4,00 1 2 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 29 18 24,50

60 3569 EYLÜL KURTUL 12D 18 14 14,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 30 24 24,00

61 3576 MELİSA ÇİL 12B 21 14 17,50 1 2 0,50 2 3 1,25 0 2 -0,50 3 2 2,50 2 0 2,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 24 24,00

62 3583 GÖKDENİZ TOSUNER 12D 17 18 12,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 3 3,25 29 27 22,25

63 3654 RANA DİREN 12B 17 14 13,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 5 0 5,00 1 0 1,00 27 20 22,00

64 3656 12C 18 20 13,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 28 27 21,25

65 3606 ZARİFE ÖZTÜRK 12B 17 12 14,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 2 0 2,00 24 16 20,00

66 3631 ŞULE POLAT 12A 18 19 13,25 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 5 0 5,00 2 6 0,50 0 3 -0,75 2 1 1,75 0 3 -0,75 30 42 19,50

67 3596 GÜLFATMA AVCI 12C 17 8 15,00 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 22 10 19,50

68 3647 N NUR UZEL 12B 12 4 11,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 22 11 19,25

69 3586 RABİA DİREN 12D 19 14 15,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 3 2 2,50 1 1 0,75 24 19 19,25

70 4115 12B 19 21 13,75 5 25 -1,25 3 6 1,50 2 5 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 35 64 19,00

71 3565 FATMA GÜRV LİK 12E 17 15 13,25 1 1 0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 25 24 19,00

72 3666 SENA ÖZEN 12E 16 21 10,75 2 3 1,25 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 26 29 18,75

73 3787 AYŞE UZUN 12D 13 17 8,75 1 3 0,25 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 25 28 18,00

74 3634 ZEYNEP BAYIN 12B 13 17 8,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 24 27 17,25

75 3650 AYŞENUR KAYA   17 18 12,50 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 0 2,00 24 30 16,50

76 3783 İNCİ HALICI 12A 16 11 13,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 3 1 2,75 0 4 -1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 22 23 16,25

77 3623 AYBKE BKR 12C 15 24 9,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 0 1,00 24 33 15,75

78 3574 DİLARA KARAKOÇ 12D 15 19 10,25 2 1 1,75 1 3 0,25 1 3 0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 23 30 15,50

79 3622 RÜMEYSA TÜRKSOY 12A 16 18 11,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 0 3,00 3 4 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 23 30 15,50

80 3605 MEHMET SAYIN 12B 13 10 10,50 2 1 1,75 3 1 2,75 18 12 15,00

81 3642 YILMAZ YAŞAR 12 12 15 8,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 5 0 5,00 18 21 12,75

82 3568 PEMBE NUR YALÇIN 12E 14 14 10,50 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 2 5 0,75 0 4 -1,00 21 33 12,75

83 3618 EYLÜL B 12D 13 18 8,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 18 23 12,25

84 3602 ALPEREN ÖZDOĞAN 12B 9 16 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 18 25 11,75

85 3648 GÖKAY ÇAY 12B 8 5 6,75 1 1 0,75 2 1 1,75 1 2 0,50 12 9 9,75

86 4056 MELO 12A 7 4 6,00 1 1 0,75 8 5 6,75

87 3624 ŞUAYİP İLHAN 12C 0 2 -0,50 1 3 0,25 1 1 0,75 2 6 0,50
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

KATILIMLAR

88 4020 EMRULLAH İNCİ 12B 1 3 0,25 1 3 0,25

89 0   0 0 0,00



   SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF:   

KATILIMLAR

1 3670 NESLİHAN ÇOBAN   30 6 28,50 1 2 0,50 4 0 4,00 2 1 1,75 5 0 5,00 10 1 9,75 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 61 14 57,50

2 3614 EMİRHAN OYMAK   23 13 19,75 3 2 2,50 3 2 2,50 4 0 4,00 3 2 2,50 9 2 8,50 2 1 1,75 1 0 1,00 48 22 42,50

3 3607 HALİT ARDA SEBAN   14 16 10,00 2 1 1,75 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 14 2 13,50 2 0 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 2 2 1,50 48 31 40,25

4 3627 EKÇ   13 25 6,75 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 11 5 9,75 1 1 0,75 4 3 3,25 2 3 1,25 4 2 3,50 48 46 36,50

5 3572 YUSUF RÜZGAR   19 17 14,75 2 2 1,50 4 1 3,75 1 1 0,75 2 1 1,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 0 2,00 4 2 3,50 40 27 33,25

6 3643 GÜLCE N KARATAŞ   22 13 18,75 2 0 2,00 1 3 0,25 1 1 0,75 5 0 5,00 4 3 3,25 1 0 1,00 36 20 31,00

7 3650 AYŞENUR KAYA   17 18 12,50 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 0 2,00 24 30 16,50

8 0   0 0 0,00



12 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 3642 YILMAZ YAŞAR 12 12 15 8,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 5 0 5,00 18 21 12,75



12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 3646 HAVVANUR USLUADAM 12A 34 6 32,50 2 2 1,50 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 19 3 18,25 1 0 1,00 2 2 1,50 3 2 2,50 3 2 2,50 72 21 66,75

2 3639 MUSTAFA FİDANCI 12A 26 13 22,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 14 4 13,00 3 2 2,50 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 72 30 64,50

3 3790 EMİR KYUREK 12A 24 13 20,75 4 0 4,00 5 0 5,00 1 3 0,25 5 0 5,00 19 2 18,50 4 1 3,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 70 23 64,25

4 4011 MUHAMMET KOCAKAYA12A 25 8 23,00 1 1 0,75 3 0 3,00 1 1 0,75 5 0 5,00 15 1 14,75 6 0 6,00 4 1 3,75 2 3 1,25 5 1 4,75 67 16 63,00

5 2366 YAREN TURHAL 12A 23 15 19,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 21 6 19,50 2 3 1,25 3 1 2,75 2 4 1,00 4 2 3,50 68 37 58,75

6 3603 BUĞRA GÖK 12A 26 13 22,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 3 1,25 6 1 5,75 2 4 1,00 63 35 54,25

7 3599 EYLÜL GÜLDÜREN 12A 21 8 19,00 2 1 1,75 5 0 5,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 14 3 13,25 4 2 3,50 3 0 3,00 51 17 46,75

8 3564 ALİ 12A 26 13 22,75 2 3 1,25 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 11 4 10,00 1 3 0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 52 26 45,50

9 3604 YUSUF AKDOĞAN 12A 19 7 17,25 2 3 1,25 5 0 5,00 2 1 1,75 5 0 5,00 8 2 7,50 1 0 1,00 2 2 1,50 3 3 2,25 2 2 1,50 49 20 44,00

10 3594 ALİ KAAN BECEK 12A 27 10 24,50 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 8 6 6,50 0 2 -0,50 2 5 0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 52 33 43,75

11 2325 MUSTAFA ÖZER 12A 17 9 14,75 1 3 0,25 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 15 2 14,50 1 4 0,00 2 1 1,75 3 1 2,75 47 24 41,00

12 3598 ELİF ŞENYÜZZZ 12A 24 14 20,50 1 1 0,75 1 1 0,75 5 0 5,00 9 4 8,00 0 3 -0,75 4 2 3,50 2 1 1,75 46 26 39,50

13 3782 12A 26 13 22,75 2 2 1,50 1 0 1,00 3 0 3,00 10 9 7,75 2 1 1,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 46 27 39,25

14 3579 BEYZA BULUT 12A 24 8 22,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 5 0 5,00 8 3 7,25 0 2 -0,50 5 1 4,75 2 3 1,25 45 24 39,00

15 3640 ARDA AKTEMUR 12A 17 19 12,25 2 1 1,75 4 1 3,75 1 2 0,50 3 2 2,50 8 5 6,75 6 1 5,75 3 4 2,00 3 4 2,00 1 4 0,00 48 43 37,25

16 3665 NİHAL ÇALIK 12A 23 14 19,50 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 4 0 4,00 7 6 5,50 2 1 1,75 44 26 37,50

17 3584 NUR ÇAY 12A 25 8 23,00 0 2 -0,50 1 0 1,00 3 2 2,50 11 3 10,25 1 0 1,00 41 15 37,25

18 3633 OSMAN DÜĞENCİ 12A 22 17 17,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 7 4 6,00 3 4 2,00 4 2 3,50 2 4 1,00 46 38 36,50

19 362 OZAN SOLAK 12A 13 14 9,50 4 1 3,75 2 1 1,75 2 0 2,00 4 0 4,00 8 1 7,75 1 2 0,50 4 2 3,50 0 6 -1,50 0 4 -1,00 38 31 30,25

20 3637 LEYYA HİRA BİLDİREN 12A 18 16 14,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 5 0 5,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 1 4 0,00 2 0 2,00 36 29 28,75

21 3613 SÜMEYYE YARADANAKUL12A 11 13 7,75 3 2 2,50 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 3 7 1,25 1 0 1,00 4 2 3,50 2 3 1,25 3 3 2,25 35 34 26,50

22 3631 ŞULE POLAT 12A 18 19 13,25 0 4 -1,00 2 2 1,50 1 4 0,00 5 0 5,00 2 6 0,50 0 3 -0,75 2 1 1,75 0 3 -0,75 30 42 19,50

23 3783 İNCİ HALICI 12A 16 11 13,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 3 1 2,75 0 4 -1,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 22 23 16,25

24 3622 RÜMEYSA TÜRKSOY 12A 16 18 11,50 0 1 -0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 3 0 3,00 3 4 2,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 2 0,50 23 30 15,50

25 4056 MELO 12A 7 4 6,00 1 1 0,75 8 5 6,75



12B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 3638 İREM YALMAN 12B 34 6 32,50 3 1 2,75 3 2 2,50 1 2 0,50 4 1 3,75 10 1 9,75 1 0 1,00 56 13 52,75

2 3591 12B 27 5 25,75 1 1 0,75 3 2 2,50 4 1 3,75 6 3 5,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 42 13 38,75

3 3600 MELİKE ŞAHİN 12B 28 8 26,00 2 1 1,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 2 1 1,75 41 14 37,50

4 4023 BİLAL  TAŞ 12B 24 14 20,50 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 5 0 5,00 6 2 5,50 0 1 -0,25 0 4 -1,00 1 1 0,75 1 0 1,00 43 30 35,50

5 3664 12B 28 8 26,00 2 0 2,00 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 35 10 32,50

6 3644 GİZEM BİNGÜL 12B 19 14 15,50 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 2 4,50 1 0 1,00 2 2 1,50 37 27 30,25

7 2225 MERVE ÖZTÜRK 12B 18 13 14,75 2 2 1,50 2 3 1,25 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 1 0 1,00 33 22 27,50

8 3609 İREM YILDIZ 12B 23 11 20,25 1 3 0,25 3 1 2,75 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 5 0,75 1 0 1,00 34 25 27,75

9 3601 SILA AKCE 12B 18 14 14,50 2 2 1,50 2 1 1,75 1 2 0,50 5 0 5,00 5 6 3,50 1 1 0,75 34 26 27,50

10 4005 KAAN 12B 18 13 14,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 1 0,75 3 2 2,50 5 5 3,75 1 2 0,50 34 27 27,25

11 3663 RÜVEYDA CANKURTARAN12B 24 9 21,75 2 2 1,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 0 1,00 32 18 27,50

12 3576 MELİSA ÇİL 12B 21 14 17,50 1 2 0,50 2 3 1,25 0 2 -0,50 3 2 2,50 2 0 2,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 30 24 24,00

13 3654 RANA DİREN 12B 17 14 13,50 1 3 0,25 1 2 0,50 2 1 1,75 5 0 5,00 1 0 1,00 27 20 22,00

14 3606 ZARİFE ÖZTÜRK 12B 17 12 14,00 2 1 1,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 2 0 2,00 24 16 20,00

15 3647 N NUR UZEL 12B 12 4 11,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 5 0 5,00 0 1 -0,25 22 11 19,25

16 4115 12B 19 21 13,75 5 25 -1,25 3 6 1,50 2 5 0,75 3 4 2,00 3 3 2,25 35 64 19,00

17 3634 ZEYNEP BAYIN 12B 13 17 8,75 1 0 1,00 4 1 3,75 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 0 1 -0,25 24 27 17,25

18 3605 MEHMET SAYIN 12B 13 10 10,50 2 1 1,75 3 1 2,75 18 12 15,00

19 3602 ALPEREN ÖZDOĞAN 12B 9 16 5,00 3 2 2,50 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 18 25 11,75

20 3648 GÖKAY ÇAY 12B 8 5 6,75 1 1 0,75 2 1 1,75 1 2 0,50 12 9 9,75

21 4020 EMRULLAH İNCİ 12B 1 3 0,25 1 3 0,25



12C SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12C

KATILIMLAR

1 3999 YİĞİT ÇAY 12C 14 13 10,75 3 2 2,50 2 2 1,50 2 0 2,00 4 0 4,00 7 1 6,75 2 1 1,75 34 19 29,25

2 35000 ABDULLAH ÖZEL 12C 22 14 18,50 2 2 1,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 5 0 5,00 2 0 2,00 34 19 29,25

3 3626 ZEYNEP BAĞCI 12C 22 11 19,25 1 3 0,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 33 19 28,25

4 3628 AYBÜKE 12C 21 11 18,25 0 2 -0,50 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 1 0,75 32 22 26,50

5 3656 12C 18 20 13,00 2 2 1,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 28 27 21,25

6 3596 GÜLFATMA AVCI 12C 17 8 15,00 1 2 0,50 3 0 3,00 1 0 1,00 22 10 19,50

7 3623 AYBKE BKR 12C 15 24 9,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 2 1 1,75 5 0 5,00 1 0 1,00 24 33 15,75

8 3624 ŞUAYİP İLHAN 12C 0 2 -0,50 1 3 0,25 1 1 0,75 2 6 0,50



12D SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12D

KATILIMLAR

1 3673 GÜLSEN ÖZYÜREK 12D 28 10 25,50 2 0 2,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 19 2 18,50 3 0 3,00 1 0 1,00 64 16 60,00

2 3615 MEHLİKA ÖZTÜRK 12D 28 8 26,00 2 2 1,50 2 2 1,50 4 0 4,00 4 0 4,00 13 0 13,00 2 0 2,00 55 12 52,00

3 3651 YUSUF CAN OĞUZ 12D 23 9 20,75 3 1 2,75 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 9 2 8,50 46 13 42,75

4 3597 RUMEYSA ŞENER 12D 26 7 24,25 2 1 1,75 3 1 2,75 2 2 1,50 5 0 5,00 6 0 6,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 45 12 42,00

5 3659 ZEHRA NUR ŞAHİNGÖZ 12D 26 8 24,00 1 3 0,25 3 0 3,00 2 1 1,75 5 0 5,00 7 3 6,25 44 15 40,25

6 3612 SUDE AYIK 12D 22 17 17,75 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 14 4 13,00 2 0 2,00 45 28 38,00

7 3587 BUSE ÖCALAN 12D 23 12 20,00 2 1 1,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 2 4,50 1 0 1,00 1 0 1,00 1 0 1,00 41 20 36,00

8 3578 ŞEVVAL ORAKCI 12D 22 11 19,25 2 2 1,50 4 1 3,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 4 0,00 2 0 2,00 35 22 29,50

9 3580 AYŞE YILDIRIM 12D 25 8 23,00 1 0 1,00 0 4 -1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 1 1 0,75 33 14 29,50

10 0 YUSUF 12D 16 16 12,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 7 0 7,00 33 21 27,75

11 3645 MELEK USLUADAM 12D 20 12 17,00 2 1 1,75 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 3 5 1,75 33 23 27,25

12 3589 AYŞENUR GÜRVELİK 12D 19 16 15,00 1 1 0,75 3 2 2,50 1 0 1,00 3 1 2,75 3 5 1,75 1 0 1,00 31 25 24,75

13 3575 ASLI PAKEL 12D 18 11 15,25 1 0 1,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 4 0 4,00 1 2 0,50 2 1 1,75 1 0 1,00 29 18 24,50

14 3569 EYLÜL KURTUL 12D 18 14 14,50 0 3 -0,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 30 24 24,00

15 3583 GÖKDENİZ TOSUNER 12D 17 18 12,50 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 3 3,25 29 27 22,25

16 3586 RABİA DİREN 12D 19 14 15,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 3 2 2,50 1 1 0,75 24 19 19,25

17 3787 AYŞE UZUN 12D 13 17 8,75 1 3 0,25 4 0 4,00 2 3 1,25 4 1 3,75 1 4 0,00 25 28 18,00

18 3574 DİLARA KARAKOÇ 12D 15 19 10,25 2 1 1,75 1 3 0,25 1 3 0,25 3 2 2,50 1 2 0,50 23 30 15,50

19 3618 EYLÜL B 12D 13 18 8,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 18 23 12,25



12E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT SORGUN SORGUN ŞEHİT AHMET ALAN ANADOLU LİSESİ TYT TÜRKİYE GENELİ BÜYÜK PROVA MART 2024

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

SINIF: 12E

KATILIMLAR

1 3635 EBRAR 12E 27 10 24,50 1 1 0,75 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 1 0 1,00 42 20 37,00

2 3630 FATMA SILA ÇAĞIRMAN12E 26 11 23,25 2 3 1,25 1 3 0,25 3 2 2,50 3 2 2,50 35 21 29,75

3 3566 SUEDA BAĞCI 12E 20 9 17,75 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 0 4,00 2 1 1,75 1 0 1,00 33 16 29,00

4 3590 DAMLA ŞAHMURAT 12E 23 11 20,25 1 3 0,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 1 8 -1,00 34 26 27,50

5 3565 FATMA GÜRV LİK 12E 17 15 13,25 1 1 0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 25 24 19,00

6 3666 SENA ÖZEN 12E 16 21 10,75 2 3 1,25 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 26 29 18,75

7 3568 PEMBE NUR YALÇIN 12E 14 14 10,50 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 2 5 0,75 0 4 -1,00 21 33 12,75
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